

ÅRSREDOVISNING

för

Dan Dahlén AB

Org.nr. 559388-0999

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dan Dahlen, Styrelseledamot
2024-04-24

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet som syftar till att främja hälsa och förebygga ohälsa på arbetsplatsen.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län.

Flerårsöversikt

	2023	2022
Nettoomsättning	788 490	257 721
Resultat efter finansiella poster	74 847	73 368
Balansomslutning	423 961	185 945
Soliditet (%)	33,64	44,77

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % sedan föregående år vilket är hänförligt till olika längd på räkenskapsåren då bolaget startades i slutet av 2022.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	58 246	83 246
Balanseras i ny räkning	0	58 246	-58 246	0
Årets resultat	0	0	59 388	59 388
Belopp vid årets utgång	25 000	58 246	59 388	142 634

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	58 246
Årets resultat	59 388
Summa	117 634

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	117 634
Summa	117 634

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-07-05 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1		
Nettoomsättning		788 490	257 721
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		788 490	257 721
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 410	-89
Övriga externa kostnader		-45 595	-16 475
Personalkostnader	2	-666 471	-167 746
Summa rörelsekostnader		-713 476	-184 309
Rörelseresultat		75 014	73 411
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-208	-43
Summa finansiella poster		-167	-43
Resultat efter finansiella poster		74 847	73 368
Resultat före skatt		74 847	73 368
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 460	-15 122
Årets resultat		59 388	58 246

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		168 531	80 674
Summa kortfristiga fordringar		168 531	80 674
Kassa och bank			
Kassa och bank		255 430	105 271
Summa kassa och bank		255 430	105 271
Summa omsättningstillgångar		423 961	185 945
Summa tillgångar		423 961	185 945

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		58 246	0
Årets resultat		59 388	58 246
Summa fritt eget kapital		117 634	58 246
Summa eget kapital		142 634	83 246
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	518
Skatteskulder		36 453	15 165
Övriga skulder		213 675	82 016
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		31 200	5 000
Summa kortfristiga skulder		281 328	102 699
Summa eget kapital och skulder		423 961	185 945

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänster

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	1	1

Övriga noter

3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har ägt rum efter räkenskapsårets slut.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Ale

Dan Dahlen

Dan Dahlen

2024-04-24

Styrelseledamot